
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 березня 2020 року                 №808
с. Дмитрівка

Про здійснення повноважень державної реєстрації 
юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 
передбачених Законом України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань»

Відповідно до пункту 14 статті 1 Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», пункту “б” частини 1 статті 38, статей 42, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти з 01 квітня 2020 року повноваження щодо здійснення 
державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 
передбачених Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», у тому числі щодо 

підключення державного реєстратора до Державного реєстру юридичних осіб 

та фізичних осіб - підприємців та укладення відповідних договорів з технічним 

адміністратором цього реєстру.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально - економічного 

розвитку сіл громади (Голова Хомовський О.М.).

Дмитрівський сільський голова Н.СТИРКУЛЬ


